67c94712877b1aleec773fd7
AM:61245

EAANHNIKH AHMOKPATIA
YNOYPIEIO ArPOTIKHZ ANANTY=HZ KAl TPOOIMQN
FENIKH AIEYOYN2ZH KTHNIATPIKHZ

Tay. A/von Bepaviépou 46

Toy. Kwdwag 104 38 MPOS: MINAKAS AIANOMHS
MAnpodopieg I. Kountag, O. AéAALog

TnAédwvo 2105271604, 5271619

E-mail gkomitas@minagric.gr

thdellios@minagric.gr

OEMA: «AmnayopeUpnEveG Zwveg AOyw emifefaiwong eotiwv EuAoyldg Twv MPoBAtwv Kot alywv oTnv
EAAGSa-Tpormormoinon th¢ tap. A Kat tng rop. B tng pe aptb. npwt. 1750/388758/18.12.2023 sykukAiou»
IXET: H pe aptb. npwrt. 1750/388758/18.12.2023 ykUKALOG TNG UTNPECLOG oG, OTwG LoXVEL.

A.OPIOGETHZH AMATOPEYMENQN ZONQN
Zag yvwpiloupe otL and tig 08 €wg kat Tig 25 MePpovapiov 2025, to EBviko Epyactriplo Avadopdg
yla tTnv Eudoyld twv mpoBatwy kot otywv (Tunuo Moplakig AlayvwoTtikng, AdBwdoug Mupetol, loAoyikwy,
Piketolokwy kot E€wtikwv Noonuatwy tng AlevBuvong Ktnviatpikot Kévtpou ABnvwv), emiBefaiwoe tpelg
(3) véecg eotieg og expetalevoelg atyonpoBatwy (Elkova 1).
e AUo eotieg evromnilovral otnv Nepiudpépela AvatoAikrc Makedoviag kat @pakng, otnv Mepibepelakn
Evotnta KaBdalag, otov Anpo Néotou (Avadopég ADIS Ap. 2025/040,041),
e Mia eotia evromiletal otnv Nepiudépela Ztepedg EANGSag, otnv Nepidepelakr Evotnta Quwkidag,

otov Afjpo Awpidag (Avadopd ADIS Ap.2025/039).

Ewova 1. Eotieg Euloyidg (Avadopég ADIS Ap. 2025/039 éwg 2025/041).


mailto:gkomitas@minagric.gr
mailto:thdellios@minagric.gr

Katomnv StaBolAsuong e TG appodLeg UTiNPECLeC TNG EupwTAikAG EMITPOMAG, TPOKELTAL VA EVOWUATWOOUY
oto Mapdptnua tng EkteAeotikng Amodaong (EE), avadoplkd e OPLOPEVO LETPA EKTOKTNG OVAYKNG OXETIKA
LLE TNV EVAOYLA TWV aLyompoBAaTwy Kal oploBetolvtal oL mapakdatw {wveg otig M.E. EBpou, Podomnng, =aveng,
KaBahag, Apapag, XaAkidikng, Mayvnoiag kat Zrmopadwv, OBwwtidag, Qwkidag, Artwloakapvaviag, EUBolag,
HpakAelou otn Movaotikr MoAtteia tou Ayiou 6poug, otov Afpo ZapoBpdkng Kal otov ARpo ZKUPOU WG

akoloUBwg (Elkova 2):

Ewkova 2. Mepattépw Amayopeupnéve Zwveg Onwg opilovtat oto Mapaptnua, Mépog B.

1. Zwvn lNpootaociog
Nepidepetakn Evotnta Kafaiog
MNep\apBAVEL TIC TEPLOXEC OE akTiva 3km yUpw armod TiG LOAUCUEVEG EKTPODEG..
Nepideperakr) Evotnta Qwkidag
MNep\apBAvel TIC MepLloXEC o€ akTiva 3km yUpw amd TiG LOAUCUEVEG EKTPODEG..
Nepideperlakn Evotnta HpakAeiou
MNep\apBavel T mepLloXEC o€ akTiva 3km yUpw amod TIG LOAUCUEVEG EKTPODEG.
ARpog ZkUpou
MephapBavel T meploxEg o aktiva 3km yUpw armnod Ti¢ LOAUCUEVECG EKTPODEG
2. Zwvn Emutnipnong
Nepidepetakn Evotnta Kapaiag
MNephapBavel T meplox£g oe aktiva 10km yUpw armo Ti¢ LOAUGHEVEC EKTPOPEC..
Nepwdepetakn Evotnta Podomnng
MNepAapBavel Tig meplox£g oe aktiva 10km yUpw amo Ti¢ LOAUCUEVEG EKTPOPEC.
Nepiudepelaki Evotnta Mayvnoiag kat Zrnopddwv
MNepAapBavel T meploxEg og aktiva 10km yUpw amo Ti¢ LoOAUCUEVEG EKTPOPEC.

Nepiudepetakni Evotnta Qwkidag



Mephappavel TG meplox€g os aktiva 10km yUpw amo tig HoOAUGHEVES EKTPOdEG.
Nepiudeperlakn Evotnta HpakAsiou

MepAapBavel TG meplox£G o aktiva 10km yUpw armo T LOAUCUEVES EKTPOPEG.
ARpog kupou

MepAapBavel TG meplox£G o€ aktiva 10km yUpw armo T LOAUCHEVES EKTPOPEG.

3. Mepaitépw Artayopevuévn Zwvn
N.E."EBpouv,
ARpog ZapoBpAakng
N.E. Podo6mng,
N.E. KapaAag, cupneplapfavopévou tou Anpou Odaoou,
N.E. Apapag,
e Anjuog Ao&dtou,
N.E. Zaveng,
N.E. XaAKLSIKAG,
e ANpog AploToTEAD,
e JiBwviag,
e [loAuyUpovu,
Movaotikn MoAwteia Ayiou 6poug,
N.E. Mayvnoiag & Znopadwv, e€0lpoUpEVWY TWV VoWV Iopadwy,
N.E. ®Owwtidag,
e Anpog ItuAidag,
N.E. dwkidag,
e Afpog Awpidag,
N.E. ActwAoakapvaviag, €alpoupévwy Twv Afuwv Aktiou-Bovitoag kat Apdhoxiog
N.E. EVBolag,
ARpog IKUpou,
N.E. HpakAeiou.



B.AIAPKEIA TQN METPQN 2TIZ ZQNEZ TMPOXTAZIAZ, EMITHPHZHX KAI 2THN MNEPAITEPQ AMNATOPEYMENH
ZQONH
NAPAPTHMA

A. Zwveg Mpootaociag kat Emttipnong yupw ano ta empefaiwpéva kpouopota

Nepideperlakr Evotnta Ko Neploxg mov kaBopifovral wg {WVEG
apLlBpog avadopag ADIS tng MPOCTAOLOG KOL EMLTAPNONG, THAMO TNG Huepopnvia AR§ng
gotiag anayopevpévng {wvng otnv EAAGSa tou LoXVOG TWV HETPWV
avadépetal oto ApBpo 2

Nepudpeperakn Evomnta KaBdhas | zovn Npootasiac:
GR-CAPRIPOX-2024-00035 To TUAMOTA TWV TIEPLPEPELAKWY EVOTHTWV
GR-CAPRIPOX-2024-00039 KaBalag, Zeppwv Kal ZavOng mou meplkAsiovtat
GR-CAPRIPOX-2024-00060 €VOG KUKAOU aktivag 3 XIAOMETPWY, E KEVTIPO TIC
GR-CAPRIPOX-2024-00073 emuPBePalwpéVeG e0TiEC e ouvTeTaypEveG (UTM
GR-CAPRIPOX-2024-00074 30, ETRS89) :
GR-CAPRIPOX-2024-00075 1. M.40.85589, M. 24.17660 (2024/35),
GR-CAPRIPOX-2024-00076 2. [1.40.88467, TM. 24.66378 (2024/39),
GR-CAPRIPOX-2024-00078 3. TM.40.90074, TM. 24.66838 (2024/60),
GR-CAPRIPOX-2024-00085 4. TN.40.86940, 'M. 24.71372 (2024/73),
GR-CAPRIPOX-2024-00086 5. [M.40.96307, TM. 24.67115 (2024/74),
GR-CAPRIPOX-2024-00097 6. [M.40.87157, M. 24.71579 (2024/75),
GR-CAPRIPOX-2024-00098 7. [1.40.90818, [M. 24.68586 (2024/76),

8. [M.40.87155, TM. 24.71581 (2024/78),
GR-CAPRIPOX-2024-00101

9. T[M.40.93029, I'M. 24.69503 (2024/85),
GR-CAPRIPOX-2024-00102 10. TN.40.87155, TM. 24.71581 (2024/86),
GR-CAPRIPOX-2024-00110 11. IM.40.90818, IM. 24.68587 (2024/97),
GR-CAPRIPOX-2024-00127 12. TM.40.91170, TM. 24.63609 (2024/98),
GR-CAPRIPOX-2024-00131 13. IM.40.91520, M. 24.74376 (2024/101),
GR-CAPRIPOX-2024-00132 14. TN.40.94101, M. 24.62660 (2024/102),
GR-CAPRIPOX-2024-00133 15. IM.41.01681, TM. 24.65751(2024/110), 21.03.2025
GR-CAPRIPOX-2024-00134 16. M.40.96076, 'M. 24.61376 (2024/127),
GR-CAPRIPOX-2024-00139 17. MN.40.93703, M. 24.71585(2024/131),
GR-CAPRIPOX-2024-00161 18. M1.40.96403, T'M. 24.70664(2024/132),
GR-CAPRIPOX-2024-00163 19. M. 40.89649, 'M. 24.75035(2024/133),
GR-CAPRIPOX-2024-00169 20. M. 40.89649, I'M. 24.75035(2024/133),
GR-CAPRIPOX-2024-00170 21. 1. 40.87824, TM. 24.76182(2024/134),
GR-CAPRIPOX-2024-00189 22. M. 40.86637, TM. 24.75824 (2024/139),
GR-CAPRIPOX-2024-00190 23. M. 40.93480, 'M. 24.62610(2024/161),

24. M. 41.03082, TM. 24.69549(2024/163),
GR-CAPRIPOX-2024-00195

25. M. 40.81899, I'M. 24.29437(2024/169),
GR-CAPRIPOX-2024-00196 26. M. 41.00912, I'M. 24.37554 (2024/170),
GR-CAPRIPOX-2024-00218 27. N. 40.99736, TM. 24.51187 (2024/189),
GR-CAPRIPOX-2024-00213 28. M. 40.97254, TM. 24.61232 (2024/190),
GR-CAPRIPOX-2024-00220 29. TT1. 40.98960, [M. 24.61467 (2024/195),
GR-CAPRIPOX-2024-00231 30. IT. 40.98649, I'M. 24.60459 (2024/196),
GR-CAPRIPOX-2024-00242 31. M. 40.98800, 'M. 24.60951 (2024/218),
GR-CAPRIPOX-2024-00267 32. M. 40.97951, TM. 24.72373 (2024/219),
GR-CAPRIPOX-2024-00272 33. IM.40.99121, I'M. 24.66387 (2024/220),
GR-CAPRIPOX-2025-00001 34. IN. 40.97255, TM. 24.64240 (2024/231),
GR-CAPRIPOX-2025-00002 35. M. 40.96848, M. 24.57660 (2024/242),

36. M. 41.05855, M. 24.71000 (2024/267),




GR-CAPRIPOX-2025-00003
GR-CAPRIPOX-2025-00026
GR-CAPRIPOX-2025-00040
GR-CAPRIPOX-2025-00041

37. I1N.40.98663, TM.
38. M. 40.97205, TM.
39. M. 41.02030, 'M.
40. 1. 41.01961, IM.
41. TT1. 40.96414, TM.
42. TT1.41.02860, I'M.
43. T1. 41.02222, TM.

24.60975 (2024/272),
24.4911 (2025/001),
24.72473 (2025/002),
24.70551 (2025/003),
24.49747 (2025/026),
24.66143 (2025/040),
24.68652 (2025/041).

Zwvn Emutnpnong:

Ta TUAMOTA TWV TTEPLOEPELOKWY EVOTHTWV

KaBalog, eppwv Kal =avong mou mepikAeiovrol

€VTOC KUKAOU akTivag 10 XIALOMETPWV LLE KEVTPO

TG EMLPEPOALWUEVEC EOTIEG UE CUVTETOYUEVEG

(UTM 30, ETRS89):
1. TN.40.85589, M.

IM.40.88467, IM.
IM.40.90074, IM.
M.40.86940, IM.
IM.40.96307, IM.
M.40.87157, rM.
IM.40.90818, IM.
M.40.87155, TM.
IM.40.93029, rMm.
. M.40.87155, TM.
. IM.40.90818, I'M.
. M.40.91170, TM.
. IM.40.91520, I'M.
. M.40.94101, TM.
. IM.41.01681, TM.
. M.40.96076, TM.
. M.40.93703, TM.
. IM.40.96403, TM.

L e N U e WwN

B W W WWWWWWWWNNNNNNNNNNIERRRERRIERERRRE R P
O WO NO U BN WNRPROWVOKWWNOUSWNRO LVOODNOOUMAMWNLRO

. 1. 40.89649, TM.
. M. 40.89649, TM.
. M. 40.87824, TM.
. M. 40.86637, TM.
. M. 40.93480, M.
. M. 41.03082, TM.
. M. 40.81899, TM.
. M. 41.00912, TM.
. M. 40.99736, TM.
. M. 40.97254, TM.
. M. 40.98960, I'M.
. M. 40.98649, TM.
. M. 40.98800, I'M.
. M. 40.97951, TM.
. M. 40.99121, TM.
. M. 40.97255, TM.
. M. 40.96848, TM.
. M. 41.05855, TM.
. M. 40.98663, TM.
. M. 40.97205, TM.
. M. 41.02030, I'M.
. M. 41.01961, TM.

24.17660 (2024/35),
24.66378 (2024/39),
24.66838 (2024/60),
24.71372 (2024/73),
24.67115 (2024/74),
24.71579 (2024/75),
24.68586 (2024/76),
24.71581 (2024/78),

24.69503 (2024/85),

24.71581 (2024/86),

24.68587 (2024/97),

24.63609 (2024/98),

24.74376 (2024/101),
24.62660 (2024/102),
24.65754(2024/110),

24.61376 (2024/127),
24.71585(2024/131),

24.70664(2024/132),

24.75035(2024/133),
24.75035(2024/133),
24.76182(2024/134),
24.75824 (2024/139),
24.62610(2024/161),
24.69549(2024/163),
24.29437(2024/169),
24.37554 (2024/170),
24.51187 (2024/189),
24.61232 (2024/190),
24.61467 (2024/195),
24.60459 (2024/196),
24.60951 (2024/218),
24.72373 (2024/219),
24.66387 (2024/220),
24.64240 (2024/231),
24.57660 (2024/242),
24.71000 (2024/267),
24.60975 (2024/272),
24.4911 (2025/001),

24.72473 (2025/002),
24.70551 (2025/003),

30.03.2025




41. TN. 40.96414, TM. 24.49747 (2025/026),
44. TN. 41.02860, 'M. 24.66143 (2025/040),
42. TN.41.02222, ™. 24.68652 (2025/041).

€€ALPOUEVWVY TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTAL

otn {wvn mpootaciag.

Zwvn Emutipnong:

Ta TUAMOTA TWV TTEPLHEPELOKWY EVOTHTWV

KaBalog, eppwv Kal =avong mou mepikAeiovrol

€VTOC KUKAOU OKTLVAG 3 XIALOUETPWY, LLE KEVTPO

TG eMLPEPALWUEVEC EOTIEG UE CUVTETOYUEVEG
(UTM 30, ETRS89) :

1.

LN U e WD
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M.40.85589, M.
IM.40.88467, IM.
M1.40.90074, TM.
IM.40.86940, IM.
M.40.96307, TM.
MM.40.87157, rM.
IM.40.90818, IM.
IM.40.87155, TM.
IM.40.93029, rM.
. M.40.87155, TM.
. IM.40.90818, IM.
. MM.40.91170, TM.
. M.40.91520, I'M.
. IM.40.94101, TM.
. TN.41.016819, 'M. 24.657514(2024/110)
. M.40.96076, TM.
. M.40.93703, TM.
. IM.40.96403, TM.
. . 40.89649, TM.
. M. 40.89649, TM.
. M. 40.87824, TM.
. M. 40.86637, TM.
. M. 40.93480, M.
. M. 41.03082, TM.
. M. 40.81899, TM.
. M. 41.00912, TM.
. M. 40.99736, TM.
M. 40.97254, TM.
. M. 40.98960, M.
. M. 40.98649, TM.
. M. 40.98800, I'M.
. M. 40.97951, TM.
. M. 40.99121, TM.
. M. 40.97255, TM.
. M. 40.96848, TM.
. M. 41.05855, TM.
. M. 40.98663, TM.
. M. 40.97205, TM.
. M. 41.02030, M.
. M. 41.01961, TM.
. M. 40.96414, TM.
. M. 41.02860, M.

24.17660 (2024/35),
24.66378 (2024/39),
24.66838 (2024/60,
24.71372 (2024/73),
24.67115 (2024/74),
24.71579 (2024/75),
24.68586 (2024/76),
24.71581 (2024/78),
24.69503 (2024/85),
24.71581 (2024/86),
24.68587 (2024/97),
24.63609 (2024/98),
24.74376 (2024/101),
24.62660 (2024/102),

24.61376 (2024/127),
24.71585(2024/131),

24.70664(2024/132),

24.75035(2024/133),
24.75035(2024/133),
24.76182(2024/134),
24.75824 (2024/139),
24.62610(2024/161),
24.69549(2024/163),
24.29437(2024/169),
24.37554 (2024/170),
24.51187 (2024/189),
24.61232 (2024/190),
24.61467 (2024/195),
24.60459 (2024/196),
24.60951 (2024/218),
24.72373 (2024/219)
24.66387 (2024/220),
24.64240 (2024/231),
24.57660 (2024/242),
24.71000 (2024/267),
24.60975 (2024/272),
24.4911 (2025/001),

24.72473 (2025/002),
24.70551 (2025/003),
24.49747 (2025/026),
24.66143 (2025/040),

’
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43. TN.41.02222, M. 24.68652 (2025/041).

Nepiudeperakr) Evotnta Podomng
GR-CAPRIPOX-2024-00059
GR-CAPRIPOX-2024-00072
GR-CAPRIPOX-2024-00095
GR-CAPRIPOX-2024-00096
GR-CAPRIPOX-2024-00105
GR-CAPRIPOX-2024-00106
GR-CAPRIPOX-2024-00111
GR-CAPRIPOX-2024-00112
GR-CAPRIPOX-2024-00113
GR-CAPRIPOX-2024-00119
GR-CAPRIPOX-2024-00120
GR-CAPRIPOX-2024-00121
GR-CAPRIPOX-2024-00126
GR-CAPRIPOX-2024-00145
GR-CAPRIPOX-2024-00148
GR-CAPRIPOX-2024-00149
GR-CAPRIPOX-2024-00157
GR-CAPRIPOX-2024-00158
GR-CAPRIPOX-2024-00159
GR-CAPRIPOX-2024-00167
GR-CAPRIPOX-2024-00168
GR-CAPRIPOX-2024-00175
GR-CAPRIPOX-2024-00176
GR-CAPRIPOX-2024-00177
GR-CAPRIPOX-2024-00178
GR-CAPRIPOX-2024-00197
GR-CAPRIPOX-2024-00198
GR-CAPRIPOX-2024-00199
GR-CAPRIPOX-2024-00200
GR-CAPRIPOX-2024-00201
GR-CAPRIPOX-2024-00202
GR-CAPRIPOX-2024-00203
GR-CAPRIPOX-2024-00204
GR-CAPRIPOX-2024-00205
GR-CAPRIPOX-2024-00215
GR-CAPRIPOX-2024-00216
GR-CAPRIPOX-2024-00221
GR-CAPRIPOX-2024-00222
GR-CAPRIPOX-2024-00223
GR-CAPRIPOX-2024-00241
GR-CAPRIPOX-2024-00253
GR-CAPRIPOX-2024-00254
GR-CAPRIPOX-2024-00255
GR-CAPRIPOX-2024-00256
GR-CAPRIPOX-2024-00268
GR-CAPRIPOX-2024-00269
GR-CAPRIPOX-2024-00271
GR-CAPRIPOX-2024-00276

Zwvn Emutipnong:

Ta TUAMOTA TWV TTEPLHEPELOKWY EVOTHTWV
Pob6mng kot ZavOng mou meptkAeiovtal evtog
KUKAOU aktivag 10 XIALOPETPWY, LE KEVTPO TLG
emuPePalwpéveg eotieg e ouvtetaypéves (UTM
30, ETRS89) :
1. [1.40.98349, TM. 25.42173 (2024/59),
MM.41.21718, 'M. 25.90390 (2024/72),
rM.41.01099, M. 25.18930 (2024/95),
rM.41.01135, 'M. 25.31439 (2024/96),
rM.41.02139, M. 25.32609 (2024/105),
r.41.02970, 'M. 25.19616 (2024/106),
rM.40.98922, 'M. 25.21390 (2024/111),
rM.41.04642, 'M. 25.17781 (2024/112),
rM.41.14729, 'M. 25.07601 (2024/113),
. MN.41.05739, I'M. 25.18266 (2024/119),
. MM.41.01111, rM. 25.18963 (2024/120),
. MN.41.06327, M. 25.24451 (2024/121),
. M.41.00268, M. 25.53046 (2024/126),
. MN.41.03808, I'M. 25.18728 (2024/145),
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
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. TN.41.00841, TM. 25.36565 (2024/148
. TN.41.09175, TM. 25.22752 (2024/149),
. TN.41.08401, I'M. 25.33219 (2024/157),
. TN.41.05495, TM. 25.22973 (2024/158),
. TN.41.12671, TM. 25.22105 (2024/159),
. TN.41.04639, M. 25.18071 (2024/167),
. TN.41.04100, T'M. 25.18643 (2024/168),
. TN.41.00388, IM. 25.49433 (2024/175),
. TN.40.92065, M. 25.51520 (2024/176),
. TN.41.07577, TM. 25.27047 (2024/177),
. TN.41.04635, M. 25.18211 (2024/178),
. TN.40.98143, TM. 25.60890 (2024/197),
. TN.41.08952, IM. 25.22707 (2024/198),
. TN.40.98740, TM. 25.39233 (2024/199),
. TN.40.96096, TM. 25.31727 (2024/200),

)

)

)

)

’
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. TN.41.04645, TM. 25.18263 (2024/201
. TN.40.96968, TM. 25.42095 (2024/202),
. TN.41.07484, TM. 25.26821 (2024/203),
. TN.41.08331, IM. 25.29745 (2024/204),
. TN.40.97001 M. 25.41811 (2024/205),
. TN.40.98202 'M. 25.40187 (2024/215),
. TN.41.06172 M. 25.46385 (2024/216),
. TN.41.07695 M. 25.31158 (2024/221),
. TN.41.07716 M. 25.51868 (2024/222),
. TN.41.02054 IM. 25.32514 (2024/223),
. TN.41.07029 M. 25.24205 (2024/241),

(

(

(

(

(

(

’
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. TN.41.10044 IM. 25.30648 (2024/253),
. TN.41.12171 M. 25.05788 (2024/254),
. TN.41.12588 I'M. 25.07669 (2024/255),
. TN.41.12159 I'M. 25.05791 (2024/256),
. TN.41.11656 M. 25.07016 (2024/268),
. TN.41.04091 M. 25.39280 (2024/269),

P = i
A b W N
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GR-CAPRIPOX-2024-00282
GR-CAPRIPOX-2024-00292
GR-CAPRIPOX-2024-00293
GR-CAPRIPOX-2024-00294
GR-CAPRIPOX-2024-00295
GR-CAPRIPOX-2024-00304
GR-CAPRIPOX-2024-00315
GR-CAPRIPOX-2025-00007
GR-CAPRIPOX-2025-00013
GR-CAPRIPOX-2025-00020
GR-CAPRIPOX-2025-00021
GR-CAPRIPOX-2025-00034

47. 1N.41.06763 TM
48. M.41.07144 TM.
49. I1.41.10486 M
50. IM.41.05033 I'M.
51. IM.41.08861 M
52. I1M.40.93186 I'M.
53. M.41.13215TM

.25.27008 (2024/271),

25.52144 (2024/276),

. 25.09733 (2024/282),

25.5356 (2024/292),

. 25.23778 (2024/293),

25.40487 (2024/294),

. 25.19238 (2024/295),
54. MN.41.11484, TM.
55. M.41.12383, TM.
56. IM.41.07156, TM.
57. TN.41.05100, I'M.
58. IM.41.13281, TM.
59. MN.41.12730, TM.
60. M1.41.00209, T'M.

25.12581 (2024/304),
25.07289 (2024/315),
25.52011 (2025/007),
25.53479 (2025/013),
25.06628 (2025/020),
25.07864 (2025/021),
25.32493 (2025/034).

€€QLPOUUEVWY TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTAL

otn {wvn mpoaotaciag.

Zwvn Emutipnong:

Ta TUAHOTA TWV TIEPLHEPELOKWY EVOTHTWV

Pob06mng kat Zavng mou mepikAeiovtal evtog

KUKAOU aKTivag 3 XIALOMETPWY, HE KEVTPO TLG

eruPePalwpéveg eotieg e ouvtetaypéves (UTM

30, ETRS89) :

1. TI1N.40.98349, M.
M.41.21718, rMm.
M.41.01099, rM.
MM.41.01135, rm.
MM.41.02139, rMm.
MM.41.02970, rM.
M.40.98922, IM.
MM.41.04642, IM.
M.41.14729, rM.

. M.41.05739, TM.

. M.41.01111, rM.

. M.41.06327, TM.

. IM.41.00268, TM.

. IM.41.03808, IM.

. M.41.00841, TM.

. M.41.09175, TM.

. M.41.08401, TM.

. IM.41.05495, TM.

. M.41.12671, TM.

. M.41.04639, TM.

. M.41.04100, 'M.

. IM.41.00388, IM.

. M.40.92065, TM.

. MM.41.07577, TM.

. M.41.04635, TM.

. M.40.98143, TM.

. M.41.08952, T'M.

. IM.40.98740, TM.

. IM.40.96096, T'M.

. IM.41.04645, TM.

. IM.40.96968, 'M.

W e NOUE WD

W W INNNNNNNNNNRRRRRRRPR P B
P O W W NO WU S WNRPOOWOWNOODUDNMWNIPRLO

25.42173 (2024/59),
25.90390 (2024/72),
25.18930 (2024/95),
25.31439 (2024/96),
25.32609 (2024/105),
25.19616 (2024/106),
25.21390 (2024/111),
25.17781 (2024/112),
25.07601 (2024/113),
25.18266 (2024/119),
25.18963 (2024/120),
25.24451 (2024/121),
25.53046 (2024/126),
25.18728 (2024/145),
25.36565 (2024/148)
25.22752 (2024/149),
25.33219 (2024/157),
25.22973 (2024/158),
25.22105 (2024/159),
25.18071 (2024/167),
25.18643 (2024/168),
25.49433 (2024/175),
25.51520 (2024/176),
25.27047 (2024/177),
25.18211 (2024/178),
25.60890 (2024/197),
25.22707 (2024/198),
25.39233 (2024/199),

)

)

)

’

’

25.31727 (2024/200
25.18263 (2024/201),
25.42095 (2024/202),

20.02.2025-
28.02.2025




32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53,
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.

MM.41.07484, 'M.
MM.41.08331, rM.

M.40.97001 M.
IM.40.98202 M.
M.41.06172 rM.
MM.41.07695 M.
M.41.07716 rM.
MM.41.02054 rMm.
M.41.07029 rM.
MM.41.10044 rm.
M.41.12171 rm.
MM.41.12588 M.
M.41.12159 rMm.
MM.41.11656 M.
MM.41.04091 M.
MM.41.06763 M.
M.41.071441TM
MM.41.10486 M.
M.41.05033 M
MM.41.08861 M.
M.40.93186 'M
M.41.13215rm.

MM.41.11484, 'M.
MM.41.12383, 'M.
M.41.07156, rM.
MM.41.05100, rM.
M.41.13281, rM.
MMM.41.12730, 'M.
M.41.00209, rM.

25.26821 (2024/203),
25.29745 (2024/204),
25.41811 (2024/205),
25.40187 (2024/215),
25.46385 (2024/216),
25.31158 (2024/221),
25.51868 (2024/222),
25.32514 (2024/223),
25.24205 (2024/241),
25.30648 (2024/253),
25.05788 (2024/254),
25.07669 (2024/255),
25.05791 (2024/256),
25.07016 (2024/268),
25.39280 (2024/269),
25.27008 (2024/271),

o~ e~ o e

.25.52144 (2024/276),

25.09733 (2024/282),

. 25.5356 (2024/292),

25.23778 (2024/293),

. 25.40487 (2024/294)

25.19238 (2024/295),
25.12581 (2024/304),
25.07289 (2024/315),
25.52011 (2025/007),
25.53479 (2025/013),
25.06628 (2025/020)
25.07864 (2025/021),
25.32493 (2025/034).

’

Nepideperakn Evotnta
Mayvnoiag
GR-CAPRIPOX-2024-00109
GR-CAPRIPOX-2024-00136
GR-CAPRIPOX-2024-00151
GR-CAPRIPOX-2024-00162
GR-CAPRIPOX-2024-00183
GR-CAPRIPOX-2024-00274
GR-CAPRIPOX-2024-00286
GR-CAPRIPOX-2024-00287
GR-CAPRIPOX-2024-00298
GR-CAPRIP0OX-2024-00300
GR-CAPRIPOX-2024-00307
GR-CAPRIPOX-2024-00310
GR-CAPRIPOX-2024-00311
GR-CAPRIPOX-2024-00316
GR-CAPRIPOX-2025-00004
GR-CAPRIPOX-2025-00010
GR-CAPRIPOX-2025-00014
GR-CAPRIPOX-2025-00035

Zwvn Emutipnong:

To TUAMOTA TWV TIEPLPEPELAKWY EVOTHTWV

Mayvnoiag, Adploag kat QBwTdag mou

TieplkAgiovtal evtog KUKAOU aktivag 10

XI\LOUETPWV, UE KEVTPO TLG EMLPBEPRALWUEVES

€0TleC pe ouvtetaypéves (UTM 30, ETRS89) :

1.

O X NU A WN

e T e
0o NoO UL MW N RO

M. 39.47374, T™M
M. 39.56708, M
rn.39.3132, M.

M. 39.26695, M.
M. 39.03402, M.
M. 39.48796, M.
M. 39.18972, M.
M. 39.24233, TM.
M. 39.19197, M.
. M. 39.24489, TM.
. M. 39.29119, TM.
. M. 39.18811, TM.
. M. 39.18945, TM.
. IN.39.1844, TM.
. M. 39.19645, TM.
. M. 39.17793, TM.
. M. 39.19674, TM.
. M. 39.20442, TM.

.22.88196 (2024/109),
.22.91260 (2024/136),
22.9119 (2024/151),
23.16978 (2024/162),
22.95047 (2024/183),
22.90556 (2024/274),
22.70829 (2024/286),
22.79508 (2024/287)
22.72322 (2024/298),
22.78654 (2024/300),
22.82280 (2024/307),
22.6968 (2024/310),
22.70492 (2024/311),
22.7112 (2024/316),
22.71382 (2025/004),
22.68778 (2025/010),
)
)

’

22.69326 (2025/014
22.76625 (2025/035).

’

03.03.2025




Zwvn Emutnpnonc:

Ta TUAMOTA TWV TIEPLOEPELOKWY EVOTHTWV

Mayvnotag, Adploag kot OBwwTdag mou

nieplkAeiovtal evtog kUkAou aktivag 3

X\LOETPWVY, LLE KEVTPO TLG ETILREPBALWUEVEG

€otieg pe ouvtetayuéveg (UTM 30, ETRS89) :

1. [N.39.47374,TM.
M. 39.56708, TM.
M. 39.3132, M. 22.9119 (2024/151),
M. 39.26695, M.
M. 39.03402, M.
M. 39.48796, TM.
M. 39.18972, M.
M. 39.24233, TM.
M. 39.19197, M.

. . 39.24489, TM.

. M. 39.29119, TM.

. M. 39.18811, TM.

. M. 39.18945, TM.

. IM.39.1844, TM.

. M. 39.19645, TM.

. M. 39.17793, TM.

. M. 39.19674, TM.

18. IT. 39.20442, TM.

W e NOUE WD

A e e T e
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22.88196 (2024/109),
22.91260 (2024/136),

23.16978 (2024/162),
22.95047 (2024/183),
22.90556 (2024/274),
22.70829 (2024/286),
22.79508 (2024/287)
22.72322 (2024/298),
22.78654 (2024/300),
22.82280 (2024/307),
22.6968 (2024/310),

22.70492 (2024/311),
22.7112 (2024/316),

22.71382 (2025/004),
22.68778 (2025/010),
22.69326 (2025/014),
22.76625 (2025/035).

’

€€QLPOUUEVWY TWV TIEPLOXWVY TIOU TIEPLEXOVTAL

otn {wvn mpootaciag.

23.02.2025-
03.03.2025

Nepiudeperakr) Evotnta Qwkidoag
GR-CAPRIPOX-2024-00135
GR-CAPRIPOX-2024-00236
GR-CAPRIPOX-2024-00301
GR-CAPRIPOX-2025-00009
GR-CAPRIPOX-2025-00037
GR-CAPRIPOX-2025-00039

Zwvn MNpootaociac:

Ta TUAMOTA TWV TIEPLOEPELOKWY EVOTHTWV

Owkidag kal AltwAoakapvaviag mou

TeplkAeiovtal evtog KUkAou aktivag 3

XALOUETPWY, UE KEVTPO TNV emLBePatwpévn eotia

pe ouvtetayuévec (UTM 30, ETRS89) :

1. TIT.38.40891, TM.
M. 38.40388, M.
M. 38.39888, M.
M. 38.41722, TM.
. 38.41361, M.
6. [TM.38.38972, M.

vk wnN

21.92908 (2024/135),
21.89166 (2024/236),
21.92111 (2024/301)
21.94194 (2025/009)
)
)

’

’

21.94638 (2025/037),
21.90694 (2025/039).

18.03.2025

Zwvn Emutnpnonc:

Ta TUAMOTA TWV TIEPLHEPELOKWY EVOTHTWV

Owkidag kal AltwAoakapvaviag mou

nieplkAeiovtal evtog kKUkAou aktivag 10

X\LOPETPWY, E KEVTPO TNV eTPePatwpévn otia

pe ouvtetayuévec (UTM 30, ETRS89) :

1. TIT.38.40891, TM.
M. 38.40388, M.
M. 38.39888, M.
M. 38.41722, TM.
. 38.41361, M.
6. [M.38.38972,TM.

vk W

21.92908 (2024/135),
21.89166 (2024/236),
21.92111 (2024/301),
21.94194 (2025/009),
21.94638 (2025/037),
21.90694 (2025/039).

€E0LPOUPEVWV TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTOL

27.03.2025




otn {wvn mpootaciag.

Zwvn Emutipnong:

Ta TUAOTA TWV TIEPLOEPELOKWY EVOTHTWV
Dwkidag kat AttwAoakapvaviag mou
TeplkAgiovtal evtog KUKAou aktivag 3
XI\LOUETPWY, UE KEVTPO TNV emiPePfalwpévn eotia
pe ouvtetayuéveg (UTM 30, ETRS89) :
M. 38.40891, I'M. 21.92908 (2024/135),
M. 38.40388, 'M. 21.89166 (2024/236),
M. 38.39888, 'M. 21.92111 (2024/301)
M. 38.41722, I'M. 21.94194 (2025/009)
)
)

’

’

vk N

M. 38.41361, IM. 21.94638 (2025/037),
6. [IT.38.38972, M. 21.90694 (2025/039).

19.03.2025-
27.03.2025

Nepiudeperakr Evotnta
HpakAeiou
GR-CAPRIPOX-2025-00024
GR-CAPRIPOX-2025-00036

Zwvn Mpootaociog:

Ta TUApOTA TG MEPLDEPELOKN G EVOTNTAG
HpakAelou Tou mepikAeiovtal evtog KUKAOU
OKTLVOG 3 XIALOUETPWY, HLE KEVTPO TLG
erPePalwpéveg eotieg e ouvtetaypéves (UTM
30, ETRS89) :
1. TIN.35.11196, M. 25.12938 (2025/024),
2. [M.35.11239, M. 25.12870 (2025/036).

03.03.2025

Zwvn Emutipnong:

Ta TUApOTA TG MEPLDEPELOKN G EVOTNTAG
HpakAelou Tou mepikAeiovtal evtog KUKAOU
aktivag 10 XIALOMETPWY, UE KEVTPO TLG
eruPePalwpéveg eotieg e ouvtetaypéves (UTM
30, ETRS89) :
1. TN.35.11196, M. 25.12938 (2025/024),
2. N.35.11239, M. 25.12870 (2025/036).

12.03.2025

Zwvn Emtnpnonc:

Ta TR Ot TG MEPLDEPELOKNAG EVOTNTAG
HpakAeiou mou mepikAeiovtal evtog KUKAOU
OKTLVOG 3 XIAOUETPWY, HE KEVTPO TLG
emPePalwpéveg eotieg pe ouvtetaypéveg (UTM
30, ETRS89) :
1. TN.35.11196, M. 25.12938 (2025/024),
2. N.35.11239, M. 25.12870 (2025/036).

04.03.2025-
12.03.2025

Nepiudeperakr) Evotnta EVRolag
ARpog ZkOpou
GR-CAPRIPOX-2025-00038

Zwvn Npootaociac:

Ta TUAMOTA Tou ARoU IKUPOU TIoU
TiepLKAglovTaL EVTOC KUKAOU aKTivag 3
X\LOUETPWY, UE KEVTPO TNV emiPePfalwpévn eotia
pe ouvtetaypuéveg (UTM 30, ETRS89) :

M. 38.85413, M. 24.54031 (2025/038).

05.03.2025

Zwvn Emutnpnonc:

Ta TUApoTa Tou ARpou IKUPOoU Tou
neplkAeiovtal evtog kKUkAou aktivag 10
XI\LOUETPWY, UE KEVTPO TNV emiPePfalwpévn eotia
pe ouvtetayuéveg (UTM 30, ETRS89) :

M. 38.85413, M. 24.54031 (2025/038).

14.03.2025

Zwvn Emutnpnonc:

06.03.2025-




Ta Tpfpota tou Afpou ZKUpou Tou
TepLIKAELOVTAL EVTOG KUKAOU aKTivag
3XALOETPWY, LLE KEVTPO TNV eTUREPBALWEVN
eotia pe cuvretaypéveg (UTM 30, ETRS89) :
M. 38.85413, I'M. 24.54031 (2025/038).

14.03.2025

B. Nepattépw AMayopeUEVN Zwvn

Neploxég mou neplAappdvovtal otnv

Nepoutépw , ) , , Huepounvia
, Nepiudpepelakn TEPALTEPW AAYOPEVUEVN {Wvn Iov . ,
Anayopeupévn R , , , ARéNnG Loxvog twv
. Evotnta dnuovpyeital otnv EAAASa, Omwe .
Zwvn . . HETPWV
avadépetal oto apOpo 2
H o L B ¢ , 24.02.2025-
. neplipepetakn evotnta EBpou eatpoupévou
No1 EBpog T0U Afjjiou ZapoBpaKmc. 25.03.2025
01.03.2025-
No 2 Po&6mNG H nepupepeLakn evotnta Podomng. 30.03.2025
H nepipepelakn evotnta Kapaiag
ouurtspt)\tlquavousvou TOL,J Afnpou Odoovu, 30.03.2025
€E0LPOUEVWV TWV TIEPLOXWV TIOU
nephapBavovrtal o onotadnmote {wvn
KaBdhag T(POOTACLAG N EMLTAPNONG.
.. , 31.03.2025-
H nepipepelakn evotnta Kapalag
. , . 29.04.2025
ouunep appavouévou tou Anpou Odoou.
O Anpog AoEat’ou, sEaLpouusvwv’twv ns;’)Loxwv 30.03.2025
Tou epAapBavovtal o omotadnmote {wvn
No 3 npootaciag 1 emttpnonc.
Aoé
paHaS 31.03.2025-
O Afpog Aogatou. 29.04.2025
H mepipepelakn evotnta Zaveng, e€alpoupévwy
. ) 30.03.2025
TWV TEPLOYXWV TtoU TiepAapBavovtal o€
omoladnmnote {wvn mpoataciog i emtpnong.
Zaveng
31.03.2025-
H nepudepetakr) evotnta Zaveng. 29.04.2025
03.02.2025-
A Ot Aot Aplototén, ZiOwviag kat MoAuyvpou.
XaAKidKAG nuoLAp n S Yup 04.03.2025
No 4
M 1 MoAutei .02.2025-
ovagtikn TloAttela H Movaotikn MoAtteia tou Ayiou 6pouc. 03.02.2025
Tou Ayiou dpoug 04.03.2025
H meplpepelakn evotnta Mayvnolag
No 8 Mayvnoiag Ko £€0LPOUHEVWV TWV VAOWV STIOPASWV KoL TWV 03.03.2025
o

Inopadwv

TeEpLOXWV Ttou mepthappavovral o
omoladnmnote {wvn mpoataciog i emtipnong.




H o . M , 04.03.2025-
nepudepelakn evotnta Mayvnoiag,
€€ALPOUEVWV TWV VIIOWV ITOpASWV. 02.04.2025
O AARpog ZTUALSAG, EEQLPOUUEVWV TWV TIEPLOXWV 03.03.2025
niou ephapBavovtal og onotadrnote {wvn o
npoaotaoctiag n emtpnong.
DOwTdag
04.03.2025-
O AApog ZTuAildag. 02.04.2025
O Afpog Awpidog, e€alpoupEVWY TWV TEPLOXWV 27.03.2025
mou mepAappavovtal og onoladnmote {wvn o
npootaciag 1 emttpnonc.
Dwkidag
28.03.2025-
O Afpog Awpidoc. 26.04.2025
No 9 H nepudepetakr) evotnta ArtwAoakapvaviog,
€€0LPOUEVWY TV AWV AkTiou-Bdvitoag kat 27.03.2025
Apdloxiog katl Twv mEPLOXWY oV T
neplhapBavovtal o onotadnmote {wvn
Autwloakapvaviag npootaciag 1 emtnpnong.
H nepubepetaxn evétnta Actwloakapvaviag, 28.03.2025-
e&alpoupevwy Twv Afpwv Aktiou-Bovitoag kat 26.04.2025
Auduroyiag.
H nepudepelakn evotnta EVBolag e€atpoupévou
No 11 EGBotag pupepetaiki) evotnra EGBotog efatpoup 15.03.2025
Tou Afjpou Zkupou.
H nepudeperakr) evotnta HpakAeiou,
€€QLPOUHEVWYV TWV TIEPLOXWV TIOU
niepthapBavovrtal o onotadnmote {wvn 12.03.2025
No 15 HpakAgiov npootaciag rf emtpnong.
13.03.2025-
H nepldepelakn evotnta HpakAeiou. 11.04.2025
‘EBpou , , 28.02.2025-
No 16 , Be , O AAQpog ZapoBpdkng.
Afpog ZapoBpdkng 29.03.2025
O AARpog 2KUpOU, EEALPOUUEVWY TWV TIEPLOXWV
TIou TtepAapBavovtal o€ onoladnmote {wvn 14.03.2025
EVuBola npootaciag 1 emtnpnong.
No 17 . )
Anuog Zkbpou , , 15.03.2025-
O Anpog 2kupou. 13.04.2025

Elpaote otn 6LaBeon oag yla kabe nepattépw mAnpodopla n dieukpivion.

H ANAMAHPQTPIA MPOIZTTAMENH THZ FENIKHZ AIEYOYNZHZ KTHNIATPIKHZ

FOTEINI MATHIOUDAKI
07/03/2025 07:42
AKPIBEZ ANTITPA®O

Ap. KATEPINA MAPINOY



nrPo:z

n.a
1) Mepipépeleg Xwpag levikég A/voelg Aypotiknc Owovopiag kat Ktnviatpikig A/voelg
Ktnviatpikng ( ESpeg Toug),

2) Nepipepelakég Evotnteg Xwpag A/voelg Aypotiknc Otkovopiag kat Ktnviatpikig Tpiupata
Ktnviatpikng (Edpeg toug),

3) AwevBbuvon Ktnviatpikng Anuoaotag Yyeiag, Tunpa AAlevpdtwy, FMaAaktog Kot Aotmwv Tpodipwv ZwikAg
MpoéAeuong,

4) Ae0Buvon Ktnviatpikig Anpootog Yyeiog, TuRpa Zwikwyv YIompoiovtwy,

5) AwevBuvon Ktnviatpikng Anuootag Yyeiag, Tunua Epayeiwvy,

6) Ale0Buvon Zwotpodwv kot Booknolpwy Mawwv, Tunuo EAéyxou Zwotpodwv,

7) Awe0Buvon Ktnviatpikou Kévtpou ABnvwv, Tunuo Moplakng Alayvwotikng, AdBwédn Mupetoy,
lohoyikwy, Piketolakwyv Kat E€wtikwv Noonudtwy

8) EOET, AlevBuvon Aodaletag Tpodinwy, Tunua Kpéatog kat ANLEUUATWY.

Kowomoinon
1) N'padeio Yroupyou,
2) Tpadeio Youmoupyou,

3) Mpadeio MevikoL MNpappatea.
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